[image: image1.jpg]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	30 июня 2014 года

	г. Липецк
	№ 287

Об утверждении Порядка осуществления

управлением финансов Липецкой области

внутреннего государственного

финансового контроля

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 73 Закона Липецкой области от 09.10.2007г. № 94-ОЗ «О бюджетном процессе Липецкой области» администрация Липецкой области  постановляет:

       Утвердить Порядок осуществления управлением финансов Липецкой области  внутреннего государственного финансового контроля согласно приложению.

Глава администрации

Липецкой области                                                                             О.П. Королев

PAGE